
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 017/2022 
 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 039/2022 - Pregão Eletrônico Nº 017/2022 - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA (CARRETA AGRÍCOLA, PLANTADEIRA ADUBEIRA E 
TRATOR AGRÍCOLA), CONFORME CONVÊNIO MAPA (MINISTÉRIO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO) Nº 923352/2021 – PLATAFORMA + BRASIL N.546159/2021, EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ ITEM VALOR 
TOTAL(R$) 

TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI 36.929.543/0001-35 1 R$36.798,00
  

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI 10.449.391/0001-80 2 R$43.490,00  

 

 

ITEM 03 (TRATOR AGRÍCOLA) – FRACASSADO – Valor ofertado acima do orçado.  
 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 06/07/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 06 de julho de 2022. 

 
 
 

_________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2022-07-06T10:12:40-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




